食品開発展2023
出展の御案内
株式会社キティー

拝啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、弊社は2023年10月4～6日に東京ビッグサイトで行われる、食品分野（研究・開

発、品質保証、製造技術者向け）の専門展示会「食品開発展2023」に出展いたします。
皆様のお越しを心よりお待ちしています。

敬具

食品開発展2023 https://hijapan.info/
会 期：2023年10月4日（水）～6日（金）
会 場：東京ビッグサイト西1・2・4ホール＆アトリウム
入場料：無料（事前登録必要）
主 催：インフォーママーケッツジャパン株式会社

株式会社キティー https://www.kitii.co.jp/
〒103-0023 東京都中央区日本橋本町1-6-1丸柏タマビル4F

2023年9月吉日

出展情報
出展社：株式会社キティー ブース No.1-027

出展製品・セミナー情報

弊社のこれまでの研究・開発成果をご紹介します

末端小売製品企画・製造をご提案します

エビをプリっと！
レトルト食感改良剤

10/4（水）13：30～13：50 PD会場
お肉もエビも！レトルト食感改良剤

～“キット、出来る。”畜肉改良剤の発展～

肌保湿効果と整腸効果の
オートミルク乳酸菌発酵粉末

これ一つで結着！
畜肉保水結着剤

腸内をきれいに保つ
ビフィズス菌粉末

10/5（木）16：00～16：20 PA会場
カラダにおいしく、美しく！

オーツ麦糖化液発酵粉末“プラミス”
～乳酸菌・発酵、そして美容へ～